
ZARZĄDZENIE Nr 68/2015

WÓJTA GMINY WILCZĘTA

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania członków obwodowych komisji wyborczych w

referendum ogólnokrajowym.

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. –
o  referendum  ogólnokrajowym  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  318)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1.1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w referendum ogólnokrajowym
zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku w składach sześcioosobowych.

2. Wykaz osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  obwieszczenie  w  formie
rozplakatowania.

WÓJT
/-/ Beata Jarosz


	WÓJTA GMINY WILCZĘTA

